
S I M E C  I N  T E R N A T I O N A L  1 S.A. D E  C.V. 

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GENERALES : 

REMISION: 022458-1 

FEMA/HORA : 02/02/11 10:33 :27 

CLIENTE : CSG COMERCIAL, S.A. DE C.V. 

PEDIDO: 004685 COE1TRATO:A.B-4198 

PRODUCTO : CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 EMBARQUE: S. T. B. C. 

PESO TEORICO (KG/MT) : 6.101 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO : 

ANALISIS QUIMICOS: 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE 
COLADA ELASTICO 

(LBIIN2) 

ATADOS DE LA COLADA 

ESFUERZO 
MAXIMO 
(LB/IN~ 

. - - - - - - - - - - - 
69,760 

COLADA 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
478856 SLA03014 SLA03015 


